令和 6 年 1 月吉日

秋田県社会福祉士会 会員各位

（一社）秋田県社会福祉士会 青年部会「わっか」

部会長 成田 和幸

「令和 5 年度小さな勉強会 in 県南」開催について（ご案内）

大寒の候、会員の皆様には益々ご活躍のことと存じます。

さて、今年度の小さな勉強会 in 県南を下記のとおり開催いたします。

今回は他職種である司法の分野から「司法ソーシャルワーク及び司法との連携」という

テーマで司法との関わりを学びます。

自称青年ですので参加するうえで年齢は全く関係ありません。未入会の方も大歓迎です。

全県よりお誘い合わせのうえ、多数のご参加お待ちしております。

記

１．日 時    令和 6 年 3 月 2 日（土）14:00～16:00（受付 13:30～）

２．会 場    横手市交流センターY2 プラザ 研修室 2

           （横手市駅前町 1 番 21 号 TEL0182-32-2418）

３．内 容    ①講話「司法ソーシャルワーク及び司法との連携について」

（講師 法テラス秋田法律事務所 弁護士 菊池和史氏）

        ②グループワーク及び意見交換

         「司法との連携について」

４．参加費   無料

※参加希望の方は下記 QR コードを読み取っていただき、申込フォームをご記入の上、

送信してください。何かご不明な点がありましたら下記までお気軽にご連絡ください。

☆参加申込はこちらから↓☆参加申込はこちらから↓☆参加申込はこちらから↓☆参加申込はこちらから↓

【お問い合わせ担当】

担当者：有原 佳奈子

勤務先：社会福祉法人慈泉会

ネット横手障害者就業・生活支援センター

住 所：横手市梅の木町 8 番 5 号

TEL ：090‐4316‐6816

FAX  ：0183‐67‐2123